di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con codice interno ME_17659 Caronia “Lavori di 

consolidamento del centro abitato nel tratto di costone lato Ovest a valle delle vie Impero e Tasso e della 

zona a monte della scuola elementare di Caronia centro il finanziamento, l'impegno e la liquidazione 

dell’importo di € 244,00 (duecentoquarantaquattro/00), propedeutico al pagamento delle spese di 

inserzione dell'esito di gara per l'affidamento dei lavori per l’esecuzione dell'intervento de quo su 

“Corriere dello sport”, a valere sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la